MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0053/2020	DE	25	DE	MAIO	DE	2020.

A	DIREÇÃO-GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	 INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E

TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de

2017,	e	considerando	o	que	consta	na	Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,	RESOLVE:

Art.	1°	-	ALTERAR	em	parte	a	PORTARIA	RGT.0031/2019	DE	13	DE	MARÇO	DE	2019	relacionada	a

Comissão	Organizadora	da	Semana	dos	Cursos	Técnicos	de	Edificações	do	Campus	Registro:

Excluindo:

Lea	Dobbert

Cassiano	Henrique	Monteiro	Correa	Ramos

Aline	Silva	Santos

Angelo	Guilherme	Agnolon

Incluindo:

Akemi	Hijioka

Joice	Cristina	Ferreira	Ramos

Ana	Karla	Olimpio	Pereira

Saulo	Onofre

Ellen	Felizardo	Batista

Mariana	Dias	de	Andrade

Gabriel	Silva	Xavier	Nascimento

Art.	2º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

WALTER	AUGUSTO	VARELLA

Diretor-Geral	do	Campus	Registro

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Walter	Augusto	Varella,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/RGT,	em	25/05/2020	17:34:38.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 25/05/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

64694

2c711ae7bf